◎公募型プロポーザル公告

公募型プロポーザルについて、次のとおり公告する。

令和５年９月２１日

茨城県立中央病院長 島居 徹

１ 業務内容等

(1) 業務名 院内レストラン等運営事業

(2) 業務の目的

運営事業者（以下「事業者」という。）は、茨城県立中央病院（以下「当院」という。）が指定する病院

建 物の一部を有償で借り受け、当院と協議のうえ運営に必要な設備整備を行い、当院利用者に対するサービ

ス 向上と職員の福利厚生のためのレストラン及び売店（自動販売機を含む）を運営することを目的とする。

(3) 業務の内容

茨城県立中央病院長が指定する別途プロポーザル説明書及び仕様書による。

(3) 履行期間 令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで ５年間

(4) 履行場所 茨城県立中央病院

２ プロポーザル参加資格要件

(1) 入札に際しては、地方自治法（昭和22年法律第67号）、地方自治法施行令政令（昭和22年政令第16号）。

以下「政令」という。）、茨城県病院局会計規程（平成18年茨城県病院事業管理規程第21号）及び入札心

得（平成18年茨城県病院局告示第2号）を遵守すること。

(2) 政令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

(3) 政令第167条の４第２項の規定に基づく茨城県の入札参加の制限を受けていない者であること。

(4) 茨城県物品調達等競争入札参加資格審査要項（平成8年茨城県告示第254号）に基づく物品調達等競争入札

参加資格を有する者であって、同要項第５条に規定する物品調達等競争入札参加資格名簿に登録されている

者であること。

ただし、茨城県物品調達等登録業者指名停止基準に基づく指名停止の措置を受けている者でないこと。

(5) 茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）第2条第1号から第3号に規定する者でないこと。

(6) その他、説明書及び仕様書に定める要件を満たす者であること。

３ プロポーザル説明書等の交付場所等

(1) プロポーザル説明書等の交付場所及び問合せ先

〒309－1793 茨城県笠間市鯉淵6528

茨城県立中央病院 経理課 羽生 TEL 0296－77－1121 内線2020

(2) プロポーザル説明書等の交付期間

茨城県立中央病院ホームページ

https://www.hospital.pref.ibaraki.jp/chuo/

期間 公告の日から令和５年１０月１０日（火）まで

４ 参加資格等の確認

この公募型プロポーザルに参加を希望する者は、プロポーザル説明書に指定した書類を３(1)に示した場所

に令和５年１０月１０日（火）午後１時までに提出しなければならない。

５ 提出書類等

詳細は、プロポーザル説明書による。

６ 企画提案者による提案説明日時等

(1) 日 時 令和５年１０月２６日（木）午後３時（予定）

(2) 場 所 茨城県立中央病院 本館 大会議室

７ その他

(1) 提案者多数の場合は事前に書類検査を実施のうえ、選定された提案者のみが審査会に参加することができ

るものとする。

(2) 詳細はプロポーザル説明書及び仕様書による。